

LUNDÅKRAHAMNEN INFORMERAR

2025-04-10



Hej LEF-vänner,

Äntligen vårväder och fullt av aktivitet i hamnen. Redan nu på lördag kl. 10-14 samlas vi som vanligt för storstädning av hamnen inför säsongen. Vi hälsar alla välkomna att vara med. Det bjuds på fika, korv och soppa på Idas uteservering till alla som hjälper till.

Så vill vi rikta ett särskilt tack till alla som kom på årsmötet. För er som hade förhinder kan vi nämna att ordf. Tomas Svensson och ledamot Gary Mattsson avtackades med blommor. Till ny ordförande valdes Joakim Rundgren. Suppleanterna Mårten Larsson samt Peter Callmer valdes in i styrelsen.

Krister "Stampe" Olsson utsågs till årets medlem (bild). Ändringar i stadgarna röstades igenom gällande vistelse i stugorna samt möjligheten att hålla stämman digitalt. Förslag om ändring av ordningsföreskrifterna med obligatorisk elmätare för all elanvändning i hamnen möttes också med bifall från stämman. Hemsidan är uppdaterad med alla [styrelsens medlemmar](#). Nya [stadgar](#) och [ordningsföreskrifter](#) finns anslagna i sin helhet utanför hamnkontoret och på hemsidan. Där hittar ni också en uppdaterad [miljöplan](#).



Ni som varit nere i hamnen den senaste tiden har nog inte missat att flera av våra planerade projekt kommit i gång på allvar nu. Grinden är i princip klar. Det återstår bara att få till en robust rutin för manuell frikoppling av grinden vid strömavbrott. Gångdörren är tänkt att användas vid en nödsituation så att räddningstjänsten kan komma in och öppna även på natten om strömmen har gått.



När det gäller miljöstationen har vi börjat gjuta fundament för stolparna och kommer inom kort fortsätta med stolpar och plank.

Trots förseningar på grund av överklagade bygglov beslutade vi att dra i gång med det stora grävarbetet för el-utbyggnaden i hamnen. Det kommer att bli trångt och stökigt en period. Men utbyggnaden är en absolut nödvändighet för hamnens fortsatta utveckling på lite längre sikt så det kan inte vänta. Man har redan grävt över hamnplanen vid kajen och fyllt igen för att inte störa sjösättningarna (bild). Grunden för el-huset vid Blå toaletten är också påbörjad och så gatan upp vid hamnkontoret där vi får in en fiberanslutning så småningom.

Tyvärr har man stött på asbest vid grusplanen så det har gjort att den delen fått stanna upp i väntan på provsvar.

Vad det gäller reparationer av bryggorna har vi några få detaljer som återstår som vi gör klart nu i vår. Tvätt av flytbryggorna tog längre tid än beräknat så vi hann bara klart med hälften. Dessutom fick vi tekniska problem med hetvattentvätten så det arbetet får återupptas efter säsongen när båtarna är borta igen. Men så fina bryggorna blev som vi hann med! Tack till Magnus Ganeteg och Joachim Hammerö som slitit med dessa.

Den manuella vinschen är tillbaka från service nu också. Mastkransutbildningen som krävs för att hantera el-vinschen är planerad till 15/4 kl. 18:00 och kostar 100kr. Det behövs ingen anmälan.

Tyvärr har vi inte hittat någon som vill hålla i planeringen av temadagarna framöver så vi kommer inte fortsätta med dem under säsongen 2025. Samtidigt välkomnar vi såklart enskilda initiativ med ämnen som kan vara av intresse för oss i hamnen. Hör gärna av dig till styrelsen om du har någon idé.

Vårens stora Båtloppis kommer att hållas söndagen den 11:e maj kl.10. Det kommer att sättas upp affischer på olika håll i närområdet för att locka hit så många som möjligt. Så ta tillfället att kränga dina gamla prylar eller kanske fynda något själv.

Har du flytvästar som bara ligger o tar plats får du gärna lämna in dem till hamnkontoret. Tanken är att man ska kunna låna av föreningen om man behöver några extra någon enstaka gång.

Mvh,

Mattias Lundin

Hamnkapten